
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-20562-19/ČJ-2022-990630      Praha  
 Počet listů: 7 

          DS 
RENOCAR, a. s. 
Podolí č. p. 445 
664 03 Podolí 
IČO 00487121 
 
Objednávka č. 2 z rámcové dohody na dodávky motocyklů v policejním provedení v letech 2021 – 2023, 

č.j. PPR-9647-70/ČJ-2021-990640 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a /2/ a čl. 4. Termín a místo plnění odst. /1/ až /3/ rámcové dohody č.j. 
PPR-9647-70/ČJ-2021-990640 Vás žádáme o zajištění dodávky dle níže uvedeného: 
 
30 ks motocyklů, model BMW R 1250 RT (v policejním provedení) 

v celkové částce 18 750 000,- Kč včetně DPH (dle níže uvedeného rozpadu); 

s termínem plnění do 200 dnů od doručení této objednávky. 
 
 
Veřejný zadavatel: 

Ředitelství logistického zabezpečení 

Fakturační adresa: 

Policejní prezidium ČR 
Ředitelství logistického zabezpečení 
automobilní odbor 
P. O. BOX 62, 170 89 PRAHA 7 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Číslo účtu: 5504881/0710 
 

Poštovní adresa: 

Policejní prezidium ČR 
Ředitelství logistického zabezpečení 
automobilní odbor 
P. O. BOX 62, 170 89 PRAHA 7 
 

JID: PCR99ETRpo42718891   



2 

1 ks motocyklu v celkové výši 625 000,- Kč s DPH 
Číslo registrace akce: 114V19100 2006 
 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství police hlavního města Prahy 
Kongresová 1666/2 
140 00 Praha 4 
IČO: 751 51 472 
DIČ: CZ75151472 
Číslo účtu: 3509881/0710 
 

                

Poštovní adresa: 
Krajské ředitelství police hlavního města Prahy 
Kongresová 1666/2 
140 00 Praha 4 
 

 
3 ks motocyklů v celkové výši 1 875 000,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 2007 
 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství police Středočeského kraje 
Na Baních 1535 
156 00 Praha 5, Zbraslav 
Číslo účtu: 507432881/0710 

Poštovní adresa: 
Krajské ředitelství police Středočeského kraje 
Na Baních 1535 
156 00 Praha 5, Zbraslav 



3 

5 ks motocyklů v celkové výši 3 125 000,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 2008 
 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Lannova tř. 193/26 
370 74 České Budějovice 6 
IČO: 75151511 
číslo účtu: 64133881/0710 

Poštovní adresa: 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Lannova tř. 193/26 
370 74 České Budějovice 6 

 
3 ks motocyklů v celkové výši 1 875 000,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 2009 
 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Nádražní 2 
306 28 Plzeň 
IČO: 751 51 529 
DIČ: CZ75151529 
bankovní spojení: 8246-881/0710 

Poštovní adresa: 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Nádražní 2 
306 28 Plzeň 

2 ks motocyklů v celkové výši 1 250 000,- Kč s DPH 



4 

Číslo registrace: 114V19100 2010 
 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
IČO: 72051612 
DIČ: CZ72051612 
Bankovní ústav: ČNB Plzeň 
Číslo účtu: 31243881/0710 

Poštovní adresa: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
 

4 ks motocyklů v celkové výši 2 500 000,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 2011 
 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Ulrichovo náměstí 810/10 
50101 Hradec Králové 
IČ: 75151545 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 23235881/0710 

Poštovní adresa: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Ulrichovo náměstí 810/4 
501 01 Hradec Králové 

 
2 ks motocyklů v celkové výši 1 250 000,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 2013 
 
 
 
 



5 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
Na Spravedlnosti 2516 
530 48 Pardubice 
IČ: 72050250 
Bankovní spojení: ČNB, č. ú.: 11234881/0710 

Poštovní adresa: 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
Na Spravedlnosti 2516 
530 48 Pardubice 

2 ks motocyklů v celkové výši 1 250 000,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 2016 
 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 
IČ: 72052147 
DIČ: CZ 72052147 
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 19-27033881/0710 

Poštovní adresa: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava  

2 ks motocyklů v celkové výši 1 250 000,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 2015 
 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Kounicova 687/24 
611 32 Brno 



6 

IČO: 75151499 
DIČ: CZ75151499 
číslo účtu:  135034881/0710 

Poštovní adresa: 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Kounicova 687/24 
611 32 Brno 

 
4 ks motocyklů v celkové výši 2 500 000,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 2017 
 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
Tř. Kosmonautů 189/10 
779 00 Olomouc 
IČO: 72051795 
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ostrava, číslo účtu: 20931881/0710 
 

Poštovní adresa: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
Tř. Kosmonautů 189/10 
779 00 Olomouc 

2 ks motocyklů v celkové výši 1 250 000,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 2019 
 
 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 
 
 
 



7 

Je připuštěno dílčí plnění. 

 
 
 
 
 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 

 

 

 

 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


